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Oferujemy atrakcyjne kierunki kształcenia dla młodzieży na rok szkolny 2023/2024:

Branżowa Szkoła I Stopnia:

 Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie

 Stolarz (PATRONAT Fabryk Mebli – POLMARCO)

 Sprzedawca

 Kucharz

 Fryzjer

 Magazynier – logistyk NOWOŚĆ!!! 

 Operator obrabiarek skrawających (PATRONAT firmy NFM Production w Lęborku) NOWOŚĆ!!! 

 Wielozawodowa (monter sieci i instalacji sanitarnych, murarz-tynkarz, krawiec, piekarz, cukiernik, 

fotograf, dekarz, cieśla, tapicer, kamieniarz, obuwnik, szklarz, zegarmistrz, złotnik-jubiler, kominiarz,

…) 

W naszej placówce jest możliwość uzupełnienia wykształcenia średniego w Liceum

Ogólnokształcącym dla Dorosłych  (dla absolwentów branżowej szkoły I stopnia

w 3 lata – od drugiej klasy) – nauka bezpłatna!!!

Szczegółowych informacji udziela sekretariat szkoły, codziennie w godz. 800 – 1500,

tel. 59 8621667

http://www.pce.lebork.pl/
mailto:sekretariat@pce.lebork.pl
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Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (zajęcia praktyczne w naszym CKZ)

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie wykonuje montaż systemów suchej zabudowy
z  płyt  gipsowo  –  kartonowych.  Realizuje  roboty  malarsko  –  tapeciarskie  oraz  realizuje  prace  posadzkarskie
i  okładzinowe  w  pomieszczeniach  mieszkalnych  i  użytkowych.  Prowadzi  prace  remontowe  i  rozbiórkowe
w  obiektach  budowlanych.  Absolwent  znajdzie  zatrudnienie  w  przedsiębiorstwach  prowadzących  usługi
budowlane i remontowe. Może również prowadzić własną firmę remontowo – budowlaną.

Stolarz (zajęcia praktyczne w naszym CKZ, PATRONAT   Fabryk Mebli –     POLMARCO  )  

Stolarz wykonuje wyroby z drewna i materiałów drzewnych (meble, drzwi, okna, schody, altany). Realizuje prace
stolarskie  zgodnie  z  dokumentacją  konstrukcyjno  –  technologiczną,  np.:  naprawy,  renowację  i  konserwację
różnych  wyrobów  stolarskich,  takich  jak  zabytkowe,  stylowe  meble.  Wykonuje  na  wymiar,  a  następnie
montuje  i  instaluje  meble  pokojowe,  biurowe  oraz  kuchenne u  klienta.  Może  znaleźć  zatrudnienie  m.in.
w firmach produkujących stolarkę budowlaną lub prowadzić własny usługowy zakład stolarski. 

Sprzedawca (zajęcia praktyczne u pracodawcy)

Sprzedawca organizuje  sprzedaż  i  sprzedaje  różne  towary,  artykuły  w  wielu  branżach,  np.:  spożywczej,
odzieżowej,  kosmetycznej,  motoryzacyjnej,  komputerowej  oraz  RTV  i  AGD.  Doradza  profesjonalnie
klientowi podczas wyboru towaru oraz obsługuje kasy fiskalne, urządzenia i sprzęty stosowane w nowoczesnych
sklepach.  Absolwent  może  pracować  w  punktach  sprzedaży  detalicznej  bądź  hurtowej,  a  także  w  sklepach
wielkopowierzchniowych. Jest przygotowany do prowadzenia własnego sklepu lub firmy handlowej.

Kucharz (zajęcia praktyczne u pracodawcy)

Kucharz przygotowuje różne potrawy gotowane, pieczone, smażone i na zimno oraz sporządza napoje i desery
według  przepisów  kulinarnych.  Dobiera  zastawę  stołową.  Porcjuje,  dekoruje  oraz  wydaje  potrawy  i  napoje.
Absolwent tego profilu znajdzie zatrudnienie w restauracjach i kawiarniach,  a  także w hotelowych zakładach
gastronomicznych. W wyniku zdobytego doświadczenia w szkole i miejscu pracy, może awansować na szefa
kuchni.

Fryzjer (zajęcia praktyczne u pracodawcy)

Fryzjer wykonuje strzyżenie włosów damskich, męskich i dziecięcych. Projektuje, wykonuje i modeluje fryzury
okolicznościowe oraz przeprowadza zabiegi pielęgnacyjne włosów, a także skóry głowy.  Absolwenci będą  mogli
prowadzić  własny  zakład  fryzjerski.  Znajdą  zatrudnienie   również w  charakteryzatorniach na  planie
filmowym, w telewizji oraz teatrze.

Wielozawodowa (zajęcia praktyczne u pracodawcy)

W zależności od zdobytej profesji absolwent tej klasy wykonuje czynności mieszczące się w zakresie obowiązków
zawodowych: montera sieci i instalacji sanitarnych, piekarza, cukiernika, dekarza, kamieniarza, złotnika – 
jubilera, zegarmistrza, obuwnika, fotografa, szklarza i innych. Zatrudnienie znajdzie w różnych firmach 
usługowych lub może założyć własną działalność gospodarczą związaną z wyuczonym zawodem.

Magazynier – logistyk (zajęcia praktyczne u pracodawcy) – NOWOŚĆ!!!

Magazynier  –  logistyk to  nowy,  przyszłościowy  zawód cieszący   się  coraz  większą  popularnością
na  współczesnym  rynku  pracy.  Absolwent  tej  klasy  może  pracować  w  magazynie  handlowym  lub
przemysłowym.  Kontroluje on jakość i ilość towaru przyjmowanego i wydawanego w magazynie.  Sprawdza
rozmieszczanie towarów w magazynie,  oznakowuje je oraz  dokonuje inwentaryzacji.  Korzysta z technologii
komputerowej prowadząc dokumentację magazynową.

Operator obrabiarek skrawających (zajęcia praktyczne w patronackiej firmie   NFM Production   w Lęborku  )    - NOWOŚĆ!!!

Operator  obrabiarek  skrawających obsługuje  i  nadzoruje  pracę  uniwersalnych,  półautomatycznych
i  automatycznych  obrabiarek  skrawających:  tokarek,  frezarek,  wytaczarek,  szlifierek  w  tym  obrabiarek
sterowanych  komputerowo. Szerokie  możliwości  zatrudnienia  dla  absolwentów  tej  klasy:  w  firmie  NFM
Production w Lęborku jako operator maszyn CNC, w przedsiębiorstwach branży stoczniowej, motoryzacyjnej
oraz kolejowej. Mogą prowadzić własną firmę świadczącą usługi skrawania w metalu oraz w tworzywach
sztucznych.
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